基板型電源供應器
來自世界第一的電源供應器公司
2018 年 10 月
PJU
•	 全球通用 AC 輸入電壓範圍
•	 遇 AC 斷電無間隔切換時間至電池操作
•	 防電池反接

L - L 型外殼 1)
B - 基板型 1)
遠程搖控功能
N - 無遠程搖控功能
R - 具遠程搖控功能 2)
台達標準品
系列 型號名稱 PFC
輸出
電壓
輸出
電流
輸出
功率 輸入電壓範圍
 尺寸 (L x W x H)
基板型 內置機殼型
PJT PJT-12V40WBA 12V 3.33A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-12V65WBA 5.0A 60W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-12V100WBA • 8.33A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-12V100WBB 6.67A A)
8.33A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-15V40WBA 15V 2.67A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-15V65WBA 4.2A 63W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-15V100WBA • 6.67A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-15V100WBB 5.33A A)
6.67A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-18V40WBA 18V 2.22A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-18V65WBA 3.61A 65W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-18V100WBA • 5.55A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-18V100WBB 4.44A A)
5.55A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-24V40WBA 24V 1.66A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-24V65WBA 2.71A 65W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-24V100WBA • 4.17A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-24V100WBB 3.33A A)
4.17A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-27V150WBNA • V1: 27V
VSB: 12V
V1: 5.55A
VSB: 0.50A
155.85W 85-264Vac 127 x 76.2 x 36.5 mm (5.00" x 3.00" x 1.44")
PJ PJ-5V15WNA 5V 3.0A 15W 85-264Vac 87.5 x 50 x 22 mm (3.44" x 1.97" x 0.87") 107.5 x 60 x 32 mm (4.23" x 2.36" x 1.26")
PJ-12V15WNA 12V 1.3A 15W 85-264Vac 87.5 x 50 x 22 mm (3.44" x 1.97" x 0.87") 107.5 x 60 x 32 mm (4.23" x 2.36" x 1.26")
PJ-12V30WNA 2.5A 30W 105 x 50 x 25.6 mm (4.13" x 1.97" x 1.01") 125 x 60 x 36 mm (4.92" x 2.36" x 1.42")
PJ-12V50WNA • 4.3A 50W 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
PJ-12V100WA • 8.5A 100W 155 x 62 x 33.5 mm (6.10" x 2.44" x 1.32") 185 x 72 x 45 mm (7.28" x 2.83" x 1.77")
PJ-12V150WA • 12.5A 150W 160 x 75 x 37 mm (6.30" x 2.95" x 1.46") 188 x 85 x 47 mm (7.40" x 3.35" x 1.85")
PJ-24V30WNA 24V 1.25A 30W 85-264Vac 105 x 50 x 25.6 mm (4.13" x 1.97" x 1.01") 125 x 60 x 36 mm (4.92" x 2.36" x 1.42")
PJ-24V50WNA • 2.1A 50W 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
PJ-24V100WA • 4.3A 100W 155 x 62 x 33.5 mm (6.10" x 2.44" x 1.32") 185 x 72 x 45 mm (7.28" x 2.83" x 1.77")
PJ-24V150WA • 6.3A 150W 160 x 75 x 37 mm (6.30" x 2.95" x 1.46") 188 x 85 x 47 mm (7.40" x 3.35" x 1.85")
PJ-48V50WNA • 48V 1.1A 50W 85-264Vac 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
基板型電源供應器型號編碼
PJ T – V W   
基板型 產品系列
T - 資訊類產品